PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHAIS
ESTADO DO PARANÁ

T E R C E I R O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  D O  E D I T A L  D E
C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º  0 0 3 / 2 0 1 3

A Presidente da Comissão de Concurso Público do Município de Pinhais, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO,
mediante as condições estipuladas neste Termo e demais normas pertinentes, O TERCEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2013:

Art. 1º Fica RETIFICADO a alínea “a” do subitem 14.3.9.1 do Edital de Abertura nº 003/2013, conforme segue:

“a) Para comprovação de atividade em instituição pública: será necessária a entrega do seguinte documento:”

Art. 2º Este termo entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Pinhais/PR, 17 de agosto de 2013.

Gisele Silvério Lima Albano
Presidente da Comissão de Concurso

Página 1 de 1